**Postcommunio.** Sanctificationibus tuis, omnipotens Deus, et vita nostra cureruntur, et re-

média nobis aeterna proueniant. Per Dóminum.

Alia Postcomm. *Mundet,*  
p. [80]. Tertia ad libitum.

### Feria iv. Quat. Temp. Septembri.

STATIO AD S. MARIAM MAJOREM.

**Introitus.** Ps. 80.

Xsultáte Deo  
adjudatóri no-  
stro : jubiláte  
Deo Jacob :  
súmite psalmum iustin-  
dum cum cithara; caníte  
in initio mensis tuba,  
quia praeceptum in Israél  
est, et iudicium Deo Ja-  
cob. *Ps. ibid.* Testimoniū  
in Joseph, pósuit illud  
cum exiret de terra  
Ægypti: lingua, quam  
non noverat, audívit.  
**V. Glória Patri.**

Post *Kyrie eleison* dicitur:  
Orémus. *Flextamus gé-  
nua.* X. Leváte.

**Oratio.** Misericordia

tua remédiis, quæsumus

Dómine, fragilitas no-

stra subsistat : ut, qua-

sua conditio né attéritur,

tua clementia réparerétur.

Per Dóminum.

Lect. Amos Proph. q. d.

**H**ec dicit Dóminus  
Deus: Ecce dies  
vénient : et comprehéndet  
aratór messórem, et  
calcátor uvaë mitténtem  
semen : et stíllabunt  
montes dulcedinem, et  
omnes colles culti erunt.  
Et convértam captivitá-

tem populi mei Israél : et  
ædificábunt civítates de-  
sertas, et inhabitábunt :  
et plantábunt vineas, et  
hibent vinum eárum : et  
fácent hortos, et cóm-  
edent fructus eórum. Et  
plantábo eos super hu-  
mum suam : et non evél-  
lam eos ultra de terra  
sua, quam dedi eis : di-  
cit Dóminus Deus tuus.

**Graduale.** Ps. 112. Quis

sicut Dóminus Deus no-

ster, qui in altis hábitat :

et humiliá respicit in

cálo, et in terra? V. Súsi-

citan a terra inopem,

et de stérco érigens

páuperem.

Hic dicitur Dóminus ve-

biscum, sine Flextamus

genua.

**Oratio.** Oratio.

**P**raesta, quæsumus

Die, familiæ tua

supplicánti: ut dum a ci-

bis corporálibus se abstí-

net, a vitio quoque men-

te jejünent. Per Dñum.

Secunda Oratio. A cunctis

p. [80]. Tertia ad libitum.

Lect. libri Esdrae. II. 8.

**I**n diébus illis : Con-

gregátus est omnis

pópulus quasi vir unus

ad platéam, quæ est ante portam aquárum : et dixerunt Esdræ scribae, ut affréret librum legis Móysi, quam præcepérat Dóminus Israéli. Attulit ergo Esdras sacerdos legem coram multitudine virórum et mulierum, cunctisque qui pótérant intelligere, in die prima menseptimi. Et legit in eo apérte in platéa quæ erat ante portam aquárum, de mane usque ad médiam diem, in conspectu virórum et mulierum, et sapientum : et aures omnis populi erant eréctæ ad librum. Stetit autem Esdras scribe super gradum ligneum, quem fécerat ad loquendū. Et apérta librum coram omni populo : super universum quippe populum eminébat : et cum apriisset eum, stetit omnis populus. Et benedixit Esdras Dómino Deo magno : et respóndit omnis populus: Amen, Amen : elevans manus suas : et incurvati sunt, et adoráverunt Deum prout in terram. Porro Levite siléntium faciébant in populo ad audiéndam legem : populus autem stabat in gradu suo. Et légerum in libro legis Dei distinxte, et aperte ad intelligen-